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Avdelningen har under september haft sin verksamhetsplane-
ring och gjort en plan och budget för nästkommande år. Nästa 
steg är nu att avdelningens representantskapsmöte i oktober 
ska ta beslut om detta. Mötet består av ombud från många 
arbetsplaser i vår avdelning. 
Samtidigt pågår som vanligt mycket utåtriktad verksamhet. 
Några lönerevisioner är kvar att göra men annars ligger mycket 
fokus på att genomföra fackliga besök på arbetsplaserna samt 
att göra skyddsronder via våra regionala skyddsombud. En 
central ungdomssatsning görs också som du kan läsa om här 
nedan.
GS framtidsakademi är ett program där varje avdelning får 
möjlighet att nominera upp till fyra yngre förtroendevalda varav 
två blir antagna. Programmet sträcker sig över fyra internat 
med mellanliggande arbete fram till 2025, med fokus på olika 
områden vid varje tillfälle. Syftet är att stärka unga ledare och 
ge mod, metod och motivation för att ta på sig större fackliga 
uppdrag också utanför den egna arbetsplatsen. 
När jag är ute på arbetsplatser och avdelningar möter jag 
många unga som bär på ett stort fackligt engagemang. De är 
framtidens fackliga ledare, och det känns både naturligt och 
bra att satsa på att stärka dem i rollen som fackligt förtroende-
valda.
Du kommer med all säkerhet kunna läsa mer och höra mer om 
framtidsakademin på vår hemsida. Tillsdess kan jag varmt 
rekommendera Studio GS avsnitt 19 där du får möta GS-fackets 
fantastiska centrala ungdomsråd, Jesper, Adam, Rasmus, Elin 
(träffar du här) och Sofi. 

Vad får jag lära mig? Teman som tas upp under utbildningen är 
till exempel: 
• att leda sig själv och andra, 
• att rekrytera och organisera, 
• att väcka engagemang och aktivera, 
• att förändra och påverka. 
Vem kan söka? Du som är 35 år eller yngre och förtroendevald 
på din arbetsplats eller i din avdelning. 

När genomförs akademin? Programmet startar med en intro-
duktionsträff nu i november och pågår sedan i två år. Vi varvar 
internat med digitala programkvällar. Du som deltar gör också 
projektarbete och andra mindre hemuppgifter mellan interna-
ten. Totalt handlar det om ungefär 25 utbildningsdagar förde-
lade på två år.

Hur kommer jag med? Anmäl ditt intresse genom att skicka ett 
mail till avdelning3@gsfacket.se. I meddelanderaden skriver 
du: Framtidsakademin. Vi vill också att det i mailet framgår 
vilken arbetsplats du jobbar på, förtroendeuppdrag samt ett 
telefonnummer där vi kan nå dig. 
Sista ansökningsdag är 25/9 och besked till antagna deltagare 
ges senast 23 oktober.

Vi ser fram emot din intresseanmälan!

Här ser vi från vänster klubbordförande Peter An-
dersson på Kährs i Nybro samt kassör Biljana La-
zarevic och vice klubbordförande Ellinor Ekbring.

Fönstertillverkare på RM snickerier i Vimmerby

Grupparbete under verksamhetsplaneringen 
som gjordes i september av avdelningsstyrelsen 
och de anställda i GS avd. 3


